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Kurban Bayramı'nda Bosna Turu

Başlangıç Tarihi
25 Mayıs 2026

Bitiş Tarihi
28 Mayıs 2026

Süre
4 Gün

TUR PROGRAMI

GÜN 1 25 Mayıs Pazartesi

İSTANBUL - SARAYBOSNA

10.00'da İstanbul Havalimanı'nda buluşuyor ve THY'nin saat 12:45'teki uçağı ile Saraybosna’ya direkt uçuşumuzu
gerçekleştiriyoruz. Gümrük ve pasaport işlemlerinin ardından turumuza başlıyoruz. Turumuzun ilk durağı Bosna-
Hersek’in başkenti Saraybosna ve meşhur tarihi çarşısı Başçarşıdır. 1914’te Avusturya-Macaristan Veliahdı Arşidük
Franz Ferdinand’ın Sırplar tarafından burada öldürülmesi üzerine I.Dünya Savaşı’nın çıktığı yer olan Saraybosna,
barındırdığı dini çeşitliliği ile Avrupa’nın Kudüs’ü kabul edilir. Saraybosna, 1991-1995 yılları arasındaki savaşta
Saraybosna Kuşatması sürecinde büyük tahribata uğramış olmakla birlikte güzelliğini halen korumaktadır.
Saraybosna’daki turumuza kuşatma döneminde günlerce yanan ve milyonlarca el yazması eserin yok olduğu Milli
Kütüphane, İnat Kuca, Hünkâr Camii ve 1914’de I.Dünya Savaşı’nın patlak vermesine sebep olan Franz Ferdinand
Suikasti’nın yaşandığı Latin Köprüsü’nü görerek başlıyoruz. Eski kentin Avusturya-Macaristan döneminde inşa edilen
Ferhadiye Caddesi boyunca İsa’nın Kalbi Kilisesi, Sonsuz Ateş Anıtı, Pazar Yeri Katliamı’nın yaşandığı Açık Pazar,
Sinagog, Ferhadiye Camii’ni ziyaret ediyoruz. Ardından Osmanlı döneminde imar edilen Başçarşı turuna başlıyoruz,
Morica Han, Gazi Hüsrev Bey Külliyesi, Bakırcılar Sokağı, Çarşı Camii, Sebil, Osmanlı Saat Kulesi, Kovaçi Şehitliği,
Hünkar Camii’ni görerek gezimizi tamamlıyoruz. Ardından yemeğimizi alıyor ve istirahat için otelimize geçiyoruz.

GÜN 2 26 Mayıs Salı

KONJİC - MOSTAR - POCİTELJ - BLAGAJ - SARAYBOSNA

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Mostar'a doğru yola çıkıyoruz. Bugünkü yolculuğumuz Mostar yolu üzerinde
bulunan Konjic köprüsü gezisi ile başlıyor. Konjic köprüsünde kısa mola verdikten sonra Mostar’a doğru yola devam
ediyoruz. Güzergâhımız boyunca Neretva Nehri, vadiler ve doğa harikası manzaralar bizlere eşlik ediyor. Konjic’ten
sonra ilk durağımız olan Bosna-Hersek’in köprüsüyle meşhur şehri Mostar. Neretva Nehri üzerinde bulunan, Mimar
Sinan’ın öğrencilerinden Mimar Hayreddin’in inşa ettiği Mostar Köprüsü ile turumuza başlıyoruz. Mostar Köprüsü,
1993’de Hırvat topçu ateşiyle yıkılmış daha sonra 2004 yılında Türkiye’nin de büyük desteğiyle orijinal malzeme ve
dönemin inşa teknolojisiyle yeniden yapılmıştır. Mostar Köprüsü’nün ardından Eğri Köprü, Koski Mehmet Paşa Camii,
Karagöz Bey Camii ve Medresesi, ve Kuyumcular Çarşısı’nı geziyoruz sonrasında Mostar Çarşısı’nda serbest zaman
veriyoruz.

Mostar gezisinden sonra Avrupa’nın en güçlü su kaynaklarından biri olan Buna Nehri’nin doğduğu yere kurulmuş olan
Blagay’a geçiyoruz. Blagay’da İslamiyet’in gelmesi ile beraber kurulan ve günümüze kadar hizmet veren tekkeyi
geziyoruz. Tekke ziyaretini tamamladıktan sonra akşam yemeğimizi yiyip Saraybosna’ya doğru yola çıkıyoruz.
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GÜN 3 27 Mayıs Çarşamba

SARAYBOSNA-TRAVNIK

Bugün Bayram, bayramın coşkusunu Boşnak kardeşlerimizle birlikte yaşayacağız. Otelde kahvaltımızı yaptıktan sonra
Vezirler Şehri olarak da bilinen, Orta Bosna’da bulunan Travnik’e doğru yola çıkıyoruz. Travnik yolu üzerindeki ilk
durağımız, Bosna Hersek’te 1992-1995 yılları arasında yaşanan savaşta Hırvatların Boşnaklar üzerinde yaptıkları
katliamın vahşetini gösteren Ahmiçi köyüdür. Ahmiçi köyünde çocuklar ve kadınlar dahil bir gecede 116 kişi şehit
edilmiştir. Ahmiçi köyündeki camii ve müzesini gezdikten sonra Travnik’e doğru yolumuza devam ediyoruz. Osmanlının
İdari merkezi olan Travnik’e ulaştıktan sonra Elçi İbrahim Paşa Medresesi, Mavi Su, Travnik Kalesi, Alaca Camii,
Vezirlerin Kabirleri, ve Şehidimiz Selami Yurdan’ın mezarını ziyaret ettikten sonra Travnik’te serbest vakit geçiriyoruz.

Travnik gezisini tamamladıktan sonra Saraybosna’ya doğru yola çıkıyoruz. Saraybosna’ya ulaştıktan sonra günümüzü
meşhur Boşnak Böreği çeşitleriyle tamamlıyoruz. Kısa Başçarşı geizisinden sonra otelimize geçiyoruz.

GÜN 4 28 Mayıs Perşembe

SARAYBOSNA-İSTANBUL

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Ilıca bölgesinde bulunan Bosna Savaşı'nda "dünyaya açılan" tek kapısı
Kurtuluş Tüneline geçiyoruz. Bosna Hersek'in, 1 Mart 1992'deki referandumda bağımsız bir devlet olmasının ardından
5 Nisan 1992'de Sırp birlikler tarafından kuşatılan Saraybosna, 3,5 yıl süren, geride büyük acılar ve kötü hatıralar
bırakan kanlı bir savaşa tanıklık etti. inci Dünya Savaşı'ndan sonra Avrupa'daki en büyük katliamların yaşandığı Bosna
Savaşı'nın sembollerinden "Umut Tüneli", 4 ay 4 gün süren yoğun uğraşların ardından 30 Temmuz 1993'te tamamlandı
ve savaş sonuna kadar Saraybosna’ya insan, gıda, silah ve bütün ihtiyaçların giriş-çıkışı için kullanıldı. Tünel Müzesini
gezdikten sonra Saraybosna Havaalanına geçiyoruz. Gümrük ve pasaport işlemlerinin ardından THY'nin saat 14:25
uçağı ile İstanbul Havalimanı'na uçuyoruz. Varışımız saat 17:25. Turumuz burada son buluyor.

Nice STM Travel rotalarında görüşmek üzere!

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER
� İstanbul-Saraybosna ve Saraybosna-İstanbul THY Uçak Biletleri
� 4 veya 5 yıldızlı Otellerde 3 Gece Oda Kahvaltı Konaklama
� Yerel Restoranlarda Akşam Yemekleri ve içecekler
� Programda Belirtilen Gezi ve Ziyaretler
� Tur Boyunca Kullanılacak Lüks Otobüs
� STM Travel profesyonel Türkçe Rehberlik ve Mihmandarlık Hizmeti
� Gümrük, Şehir Giriş ve Konaklama Vergileri
� Otoban ve Check-Point Ücretleri

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER
� Şahsi Harcamalar
� Yurt dışı çıkış harç pulu

ÖNEMLİ BİLGİLER
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Web sitemizde turun kapsamına dahil olan ve olmayan hizmetler ayrıntılı şekilde belirtilmiştir. Bu kapsam dışında kalan
ekstra turlar için ek bir ücret talep edilmemektedir.Tur fiyatları, iki kişilik odalarda kişi başı olarak belirlenmiştir. Tek
kişilik odalarda konaklamak isteyen misafirlerimizden ise ilave ücret alınmaktadır. Üç kişilik konaklamalarda oteller
genellikle ek yatak sunmaktadır, ancak bu yataklar standart yataklar kadar konforlu olmayabilir.Turlarımızda namaz
vakitlerine özen gösterilmektedir. Uygun cami ve abdest alma alanlarının önceden belirlenmesine gayret edilir;
mümkün olmayan durumlarda namazlar cem edilerek kılınabilir.Yemek hizmetlerinde helal gıda hassasiyeti dikkate
alınmaktadır ve her şehrin damak tadını yansıtacak otantik restoranlar seçilmektedir.Konaklama seçenekleri, gidilen
bölgenin koşullarına göre 4 veya 5 yıldızlı oteller arasından seçilir. Oteller, geçmiş deneyimlere dayalı olarak tercih
edilmekte, temizlik, hizmet kalitesi ve damak tadına uygunluk gibi kriterler dikkate alınmaktadır.Yurt dışı seyahatlerinde
pasaportların en az 6 ay geçerliliği bulunmalıdır. Geçerlilik süresi yetersiz olan pasaportlardan doğabilecek
aksaklıklarda firmamız sorumluluk kabul etmemektedir.Tur programında yer alan tüm noktalar ziyaret edilmek üzere
planlanmıştır; ancak program akışı esnasında sıralamada değişiklik yapılabilir. Mücbir sebepler olmadıkça rehberimiz
programı genişleterek korumaya çalışır.Şirketimiz, beklenmeyen durumlar (olumsuz hava koşulları, hastalık, doğal afet
gibi) oluştuğunda, gezilecek yerlerden bazılarını iptal etme hakkına sahiptir.Vize gerektiren ülkelerde, talep edildiği
takdirde başvuru sürecine destek sağlanır. Ancak vize reddi gibi olası durumlarda şirketimiz sorumluluk üstlenmez ve
bu durumda standart iade kuralları geçerlidir.İptal edilmiş ya da süresi dolmuş pasaportlarda yer alan vizeler geçersiz
sayılır. Aynı şekilde yıpranmış, ıslak ya da zarar görmüş pasaportlar ülke girişlerinde problem yaratabilir. Bu tür
sorunlarda şirketimizin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.Uçuş saatinden en az 3 saat önce havalimanında
olunması önerilir. Uçağın kaçırılması halinde sorumluluk yolcuya ait olup, tur ücretinde iade ya da değişiklik
yapılmamaktadır.Seyahatlerimizde 12 yaş ve üzeri bireyler yetişkin sayılmaktadır. 0-2 ve 2–11 yaş arası çocuk ücretleri
için bizimle özel olarak iletişime geçmeniz gerekmektedir. Çocuk indirimleri sadece çocukların ebeveynleri ile aynı
odada konaklaması durumunda geçerlidir.Firmamız, havayolu ile yolcu arasında yalnızca aracı konumundadır ve
28.09.1955 tarihli Lahey Protokolü’ne tabidir. Uçuşlarda rötar ya da saat değişiklikleri yaşanabilir. Bu değişiklikler
hakkında misafirlerimize en kısa sürede bilgi verilir. Yolcular, bu ihtimalleri kabul ederek tura katılmış
sayılır.Turlarımızda, belirlenen zamanlara riayet edilmesi ve tur liderinin yönlendirmelerine uyulması beklenmektedir.

FİYAT BİLGİSİ

Konaklama Tipi Fiyat

2 Kişilik Oda (Kişi Başı) 650 €

Tek Kişilik Oda 200 €

Çocuk (2-12 Yaş) 550 €

Bebek (0-2 Yaş) 250 €
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